
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 970

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:23:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 95/2024

N° do Processo: 1902

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO NO VEÍCULO
MERCEDES BENZ PLACA BXD6615 DA DIRETORIA DE SAÚDE 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO NO VEÍCULO
MERCEDES BENZ PLACA BXD6615 DA DIRETORIA DE SAÚDE 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/03/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

11/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/970/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-manutencao-no-veiculo-mercedes-benz-placa-bxd6615-da-diretoria-de-saudenbspstrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/957e1c0ff42070b9889455bb3262af9a.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbedd2ebd920f958b42e47a623b80455.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c798745973d6b236541a30c34ce0143.pdf

